[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№ ________
г.Волгодонск

О признании постановления
Администрации города Волгодонска
от 14.02.2014 № 346 утратившим силу
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 18.05.2015 № 569 «Об исполнении Управлением образования г.Волгодонска государственных полномочий Ростовской области, переданных муниципальному образованию «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации города Волгодонска от 14.02.2014 №346 «Об утверждении административного регламента Управления образования г.Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Ежемесячная денежная выплата подопечным несовершеннолетним» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н.Иванов
Проект вносит Управление
образования г.Волгодонска